

Co2Pro ApS
Nygade 95a, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 51 59

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Grey Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Co2Pro ApS Nygade 95a 7430 Ikast
	Telefon: 72 44 06 00
	CVR-nr.: 33 39 51 59
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Valther Henrik kayeød Jochumsen Jan Østergaard Erik Møller Michael Grey Schuster
Direktion	Michael Grey Schuster Henrik Kayeød Jochumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lig tidligere år salg af energirigtige projekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.232 t.kr. mod 27.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.323 t.kr. mod 14.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	33.232.280	27.441.250
1 Personaleomkostninger	-12.825.530	-8.215.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.805	-208.920
Driftsresultat	20.100.945	19.017.118
Andre finansielle indtægter	201.853	81.454
Øvrige finansielle omkostninger	-574.047	-703.433
Resultat før skat	19.728.751	18.395.139
Skat af årets resultat	-4.406.039	-4.109.972
Årets resultat	15.322.712	14.285.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	5.322.712	9.285.167
Disponeret i alt	15.322.712	14.285.167

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.139.046	2.317.576
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.028.116	184.758
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.167.162</u>	<u>2.502.334</u>
4	Deposita	95.700	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.700</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.262.862</u>	<u>2.502.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	29.640.818	31.486.833
	Forudbetalinger for varer	19.462	417.011
	Varebeholdninger i alt	<u>29.660.280</u>	<u>31.903.844</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.158.880	14.788.266
5	Udskudte skatteaktiver	178.991	216.446
	Tilgodehavende selskabsskat	1.045.416	0
	Andre tilgodehavender	129.725	553.175
	Periodeafgrænsningsposter	203.454	173.005
	Tilgodehavender i alt	<u>6.716.466</u>	<u>15.730.892</u>
	Likvide beholdninger	3.890.721	4.654.159
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.267.467</u>	<u>52.288.895</u>
	Aktiver i alt	<u>44.530.329</u>	<u>54.791.229</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.494.209	17.171.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.574.209</u>	<u>22.251.497</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Andre hensatte forpligtelser	2.450.000	480.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.450.000</u>	<u>480.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.648.782	1.752.019
8 Anden gæld	0	944.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.648.782</u>	<u>2.696.524</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	103.238	1.804.892
Gæld til pengeinstitutter	44.037	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.323.069	3.775.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.990.097	5.115.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.670.227	1.878.963
Selskabsskat	0	3.974.916
Anden gæld	1.726.670	12.813.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.857.338</u>	<u>29.363.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.506.120</u>	<u>32.059.732</u>
Passiver i alt	<u>44.530.329</u>	<u>54.791.229</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.886.330	900.000	8.866.330
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.285.167	5.000.000	14.285.167
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	17.171.497	5.000.000	22.251.497
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.322.712	10.000.000	15.322.712
	80.000	22.494.209	10.000.000	32.574.209

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.119.909	7.081.375
Pensioner	1.528.811	1.016.809
Andre omkostninger til social sikring	79.239	50.309
Personaleomkostninger i øvrigt	97.571	66.719
	12.825.530	8.215.212
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	15
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.520.534	3.174.995
Tilgang i årets løb	986.562	345.539
Kostpris 31. december 2023	4.507.096	3.520.534
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.202.958	-1.053.928
Årets afskrivninger	-165.092	-149.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.368.050	-1.202.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.139.046	2.317.576
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	397.905	301.055
Tilgang i årets løb	1.015.665	96.850
Afgang i årets løb	-61.150	0
Kostpris 31. december 2023	1.352.420	397.905
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-213.147	-153.257
Årets afskrivninger	-140.713	-59.890
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.556	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-324.304	-213.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.028.116	184.758

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	95.700	0
Kostpris 31. december 2023	<u>95.700</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>95.700</u>	<u>0</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	216.446	175.502
Udskudt skat af årets resultat	-37.455	40.944
	<u>178.991</u>	<u>216.446</u>
6. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	480.000	360.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	1.970.000	120.000
	<u>2.450.000</u>	<u>480.000</u>
Heraf kortfristet	1.950.000	0
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	1.950.000	0
>5 år	500.000	480.000
	<u>2.450.000</u>	<u>480.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.752.020	1.854.429
Heraf forfalder inden for 1 år	-103.238	-102.410
	<u>1.648.782</u>	<u>1.752.019</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.227.418	1.334.035

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	2.646.987
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.702.482</u>
	0	944.505
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>139.999</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.139 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	29.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.028

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier på i alt 1.607 t.kr.

Selskabets bank har stillet selvskyldner- og tabsgaranti overfor realkreditinstitutter på 107 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 720 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 383 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Michael Grey Schuster

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Grey Schuster
Direktør
ID: 3261c8ab-4866-492e-ad01-c0762b5f9a1e
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 15:34:10
Underskrevet med MitID



Michael Grey Schuster

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Grey Schuster
Bestyrelsesmedlem
ID: 3261c8ab-4866-492e-ad01-c0762b5f9a1e
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 15:34:10
Underskrevet med MitID



Henrik Kayeørød Jochumsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Kayeørød Jochumsen
Direktør
ID: 8ec2de70-29a1-4d78-9247-eca94adccdaa
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 19:26:34
Underskrevet med MitID



Lisbeth Valther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lisbeth Valther
Bestyrelsesmedlem
ID: fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 12:44:24
Underskrevet med MitID



Henrik kayeørød Jochumsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Kayeørød Jochumsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8ec2de70-29a1-4d78-9247-eca94adccdaa
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 19:22:45
Underskrevet med MitID



Jan Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Østergård
Bestyrelsesmedlem
ID: 7edc38d5-5cbf-4e60-b99a-dafdad483edd
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:57:10
Underskrevet med MitID



Erik Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: b5cd97e5-e7b2-4dc3-9934-3b6f9bb865d6
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 08:44:03
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:29:59
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 09:03:31

Underskrevet med MitID



Michael Grey Schuster

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Grey Schuster

Dirigent

ID: 3261c8ab-4866-492e-ad01-c0762b5f9a1e

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:36:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7baec9WyJmw251910517

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.